
Catalogue Pièces Part List  

            
Page 1
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

E13 : Porte moyeux  / Uprights  
 

C2-C034 

4 

3 

2 

1 

2 

4 

5 

6 

8 

7 

8 

 
 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1  1E1362317A Pivot AVD+entretoise appariée  1 8 PS82651A10 VIS BHC M4X070 L8 CL12.9 8 
‘’ 1E1362318A Pivot AVG+entretoise appariée  1     
2 CS460009ST Rlt SNR 130x15.3x100x16.5 graisse 4     
3 1E1343010C Entretoise fusée roue AV 2     
4 CS330002ST JOINT LEVRE 112 D130 L4 4     
5 1E1343009C Ecrou fusée roue AV  2     
6 1E1343011B Arrêtoir n°1 écrou fusée AV 2     
7 1E1343012B Arrêtoir n°2 écrou fusée AV 2     



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 2
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

  
 

C2-C032 

4 

3 

2 

1 

5 

 
 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1  1E1343008E Fusée Pivot AV 2     
2 1E1329085B Goujon roue AV 8     
3 1E1360116B Centreur de jante AV 2     
4 1E1343014C Vis serrage trans AV/pivot 2     
5 CS280002ST GOUPILLE CYLINDRIQUE 8 L30 6     
        
        
        



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 3
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

 
 

C2-C033 

3 

4 

2 

1 

8 

9 

10

11

6 

7 

10

11

5 

 
 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1  1E1360000C Chape D direction/pivot  Asphalte 1 7 1E1360669A Vis fix axe rot inf/pivot Terre 4 
‘’ 1E1360001C Chape G direction/pivot  Asphalte 1 8 1E1362174A Axe rot inf pivot / GS basse Asphalte 2 
2 1E1360570A Vis Blanc Aero M8x125  L 35  6 ‘’ 1E1360105D Axe rotule inf /pivot GS haute Asphalte 2 
3 1E1360002C Chape D direction/pivot Terre  1  9 1E1360668A Vis fix axe rot inf/pivot Asphalte 4 
‘’ 1E1360003C Chape G direction/pivot Terre  1  10 1E1360107C Entretoise axe rotule inf pivot  2 
4 1E1360570A Vis Blanc Aero M8x125  L 35   4 11 PS74017A10 ECROU H SIMLOC M14X200 2 
5 1E1360209A Vis UFK M8x30  2      
6 1E1360106D Axe rotule inf pivot AV Terre 2     



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 4
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

 
 

C2-C197 

1 

1 

2 

3 

 
 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1  1E1360754A Flasque alu pivot    2       
2 1E1360785B Ecope frein AV D    1       
3 1E1360786B Ecope frein AV G    1       
        
        
        
        
        

 


